ESTADO DO CEARÁ
·: CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº 001/2021

GABINETE 12 (ANTONIO LUIZ SOBRINHO)
CIETEBEZERRA43@GMAIL.COM
(88)9 9684-9548

Várzea Alegre - CE, 26 de janeiro de 2022

Excelentíssimo Senhor:

Francisco de Castro Menezes Junior

Presidente da APRECE

Venho pelo presente, solicitar a Vossa Excelência, atenção

especial no sentido de mobilizar junto ao Superintendente da ENEL, uma

reunião para discutir e solucionar o atendimento da empresa para com seus

usuários no Município de Várzea Alegre, que é de péssima qualidade, bem

como o prédio onde a empresa está instalada não tem as mínimas condições

de atender a população local, uma vez que é bastante pequeno, causando

transtornos aos seus clientes, que ficam no meio da rua aguardando

atendimento, sujeito à sol e chuva, correndo o risco também de serem

atropelados.

CIETE BEZERRA
VEREADORA " VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"